проект

Российская Федерация

 Новгородская область

Дума Окуловского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О единовременной компенсационной

 выплате на лечение ( оздоровление)
Главе Окуловского муниципального района

Принято Думой Окуловского муниципального

района от_

___

В соответствии  с Уставом Окуловского муниципального района, Положением о прядке оплаты труда  выборных должностных лиц местного самоуправления Окуловского муниципального района, утвержденным решением Думы Окуловского муниципального района от 24.02.2010 № 436 (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 28.04.2010 №455, 27.04.2012 №121, 22.06.2012 №130, 28.12.2015 №27),решением Думы Окуловского муниципального района от 15.12.2017  №157 «О бюджете  Окуловского муниципального района на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 21.02.2018 № 163),  Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:

        1. Осуществить Кузьмину С.В., Главе Окуловского муниципального района,    единовременную компенсационную выплату на лечение (оздоровление) в размере 35000 рублей.

        2. Выплату произвести в  пределах установленных лимитов бюджетных обязательств Администрации Окуловского муниципального района на 2018 год.

        3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Проект подготовила и завизировала:

Заместитель главы  администрации

по экономическому развитию ,

председатель комитета финансов                                                 Т.В.Васильева

Согласовано:

Начальник правового управления                                                    Е.А.Шоломова
Управляющий Делами                                                                      М.Я.Исаева

Васильева Татьяна Васильевна

21439

16.07.2018
1- в дело

1- комитет финансов

1- КСК
Итого: 3 экз